
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

EXp-ONC:0018612/20mr-··--'''''·······

Córdoba,

VISTO
Que la fecha de inscripción para el concurso de Profesores Asistentes

para la Cátedra de Antropología, cultural, contemporánea y latinoamericana
cierra el 30/09/10; Y

CONSIDERANDO
Que dicho llamado a concurso se efectuó por RHCD 301/10.
Que el día 30/09/10 es feriado por lo que corresponde se prorrogue

dicha inscripción hasta el 01/10/10.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Disponer que la inscripción para el concurso de Profesores
Asistentes para la Cátedra de Antropología, cultural, contemporánea y
latinoamericana efectuado por RHCD 301/10 se realice hasta el 01/10/10 en el
horario previsto de 8.30 a 12.30 horas por Mesa de Entradas.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese yarchívese.

RESOLUCiÓN N° 1() ()
..--........~._ -

"- ..-. """-'_.- ..~.:"'----- '-'~' ..••.......

... ", .~.. . '" - " _ ... _-_.+-._---- ...-
.;~

PATRICIA ALTAMIRA~¡O
DECANA

FACULTAD DE PSICOLOGIA

~~ r-Ó, "

f f\. •• '. '-..


